
Uchwała Nr 485/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji Zespołu Szkół w Iwoniczu w ramach projektu 
pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm./ w związku 

z podpisaniem umowy partnerskiej WND-POKL.09.02.00-18-001/12 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie rekrutacji Zespołu Szkół w Iwoniczu w ramach projektu „Podkarpacie stawia 
na zawodowców" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 257/2012 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 10 
września 2012 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu rekrutacji w ramach projektu 
systemowego pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" realizowanego w latach 2012 - 2014 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytetu IX, Działania 9.2, zmienionego Uchwałą Nr 
401/2013 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 czerwca 2013 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

W§2: 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Działanie skierowane jest do uczennic i uczniów: 
• Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego, 
• Technikum Architektury i Krajobrazu, 
• Technikum Informatycznego, 
• Kierunków technicznych: 
- Technikum Mechanizacji Rolnictwa, 
- Technikum Pojazdów Samochodowych, 

- Zasadniczych Szkół Zawodowych w zawodach: 

• mechanik operator pojazdów i maszyn rolniczych 
• mechanik pojazdów samochodowych" 



b) w ust. 4: 
- pkt 2 lit a i b otrzymują brzmienie: 

„a. wycieczki zawodowe 
• Tychy - Brzeg - Gliwice I m.in. zwiedzanie fabryk Fiata, Volvo i BUMAR-u I -

1gr.40 osób 
• Międzynarodowe Targi Żywności Ekologicznej w Rzeszowie - I gr. 40 osób 
• Szlakiem ogrodów historycznych do Warszawy - I gr. 30 osób. 

b. kursy: 
• spawania metodą TIG/MAG(l08 godz.)- I gr. - 22 osoby, I gr. - I 7 osób 
• diagnostyki i obsługi klimatyzacji (80 godz.)- I gr. 8 osób, I gr. - I 2 osób 
• obsługi wózków widłowych (72 godz.) - I gr. - 20 osób, I gr. - I 8 osób 
• obsługi kombajnów zbożowych (50 godz.)- 2 gr. po IO osób 
• prawo jazdy kat. B dla uczniów TAK i TI (30 godz. przepisów ruchu drogowego i 30 

godz. jazdy na ucznia) - I gr. - I O osób, I gr. - 8 osób 
• prawo jazdy kat. B dla uczniów TŻ (30 godz. przepisów ruchu drogowego 

i 30 godz. jazdy na ucznia)-43 osób (I gr. - I I osób, I gr. - 20 osób i I gr. - I2 osób) 
• barmański ( 60 godz.)- I gr. - I5 osób. 
• żyw1eme w agroturystyce z wykorzystaniem produktów regionalnych 

i ekologicznych (1 O godz. wspólnych dla 2 grup, dodatkowo w podziale na 2 
podgrupy po 35 godz. na każdą)- Igr - I5 osób 

• szczepienia i okulizacji drzew i krzewów (20 godz.)- Igr. - 10 osób 
• komputerowe projektowanie i wykonanie ogrodu dydaktycznego( 40 godz.) -

I gr. -I2 osób" 
- pkty 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

3) Zajęcia grupowe i/lub konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym" dla 
uczniów klas IV technikum - I gr. -20 osób i I gr. 42 osoby". 

4) Staże". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST 1.J<.l?f TA 

JaffUzak 


